henk.

1000

500

-500

-1 000

-1500

-2 000

Vaestonmuutosten kumulatiivinen kehitys Pohjois-Savon maakunnassa kuukausittain v. 2016—-2022

Pohjois-Savo 2016 @ Pohjois-Savo 2017 === Pohjois-Savo 2018 @ Pohjois-Savo 2019

e Pohjois-Savo 2020 e Pohjois-Savo 2021 «=@==Pohjois-Savo 2022

T T j T T T T T
E £ 5 £ 2 2 £ 3 g £ 8 E
g 2 o 2 g i 2 £ 3 m 5 2
- iR s L T E o E E | L
E E E E £ £ 5 E £ £ £
S £ % € IS S * S 3 IS ]
S « - S S I -

Lahde: Tilastokeskus, Vdestétilastopalvelu



KUOPION SEUTUKUNTA JA KUNNAT

Vaestonmuutosten kumulatiivinen kehitys Kuopiossa
kuukausittain v. 2016-2022

Kuopio 2016  esm===Kuopio 2017  e====Kuopio 2018 === Kuopio 2019

Vdestonmuutosten kumulatiivinen kehitys Siilinjarvella
kuukausittain v. 2016-2022

Siilinjarvi 2016 e Sijilinjdrvi 2017 === Sjilinjdrvi 2018 === Siilinjarvi 2019

henk. henk.
s KUOPiO 2020 === Kuopio 2021  ==@==Kuopio 2022 s Sjilinjdrvi 2020 === Siilinjarvi 2021 ==@==Siilinjarvi 2022
1600 100
1400 50
1200
1000 0
800 -50
600
-100
400 ™~
200 -150
0 -200
-200
-400 250
-600 -300
— — © = o i @ o %) © ) = = = pa) ] [e) Hool Hul o 4 © “ =]
e £ 5 £ £ § % ¢ & 2 ¢ 3 e £ 5 £ 2 % £ 3§ 2 £ E 3
e < £ < = = < £ = = g oy s £ = < o = £ E = ‘= g oy
z £ £ b £ £ £ € € : £ = z £ < € e £ E 13 . £
E E E E E £ = § B E E E E £ E E E s FE E E
Vaestonmuutosten kumulatiivinen kehitys Kuopion
seutukunnassa kuukausittain v. 2016-2022
Kuopion sk. 2016 = Kuopion sk. 2017 == Kuopion sk. 2018
henk. e Kuopion sk. 2019 e KuoOpion sk. 2020 e KUOpion sk. 2021
=@==Kuopion sk. 2022
1500
1000
500
0
-500
-1 000

tammi
tammi-huhti
tammi-touko
tammi-kesa
tammi-heina
tammi-elo
tammi-syys
tammi-loka
tammi-marras
tammi-joulu

tammi-helmi
tammi-maalis

Lahde: Tilastokeskus, Védestétilastopalvelu




YLA-SAVON SEUTUKUNTA JA KUNNAT

Vaestonmuutosten kumulatiivinen kehitys lisalmessa Vaestonmuutosten kumulatiivinen kehitys Kiuruvedella
kuukausittain v. 2016-2022 kuukausittain v. 2016-2022
henk lisalmi 2016 === lisalmi 2017 === lisalmi 2018 === lisalmi 2019 henk Kiuruvesi 2016 === Kiuruvesi 2017 === Kjuruvesi 2018 === Kijuruvesi 2019
enk. enk.
e |is@lMi 2020 e |isalmi 2021 e=@=|isalmi 2022 e Kjuruvesi 2020 s Kiuruvesi 2021 «==@=Kiuruvesi 2022
100 0 T T T T T T T T T T
50 -20
0 -40
-60
-50
-80
-100
-100
-150 120
-200 -140
-250 -160
-300 -180
‘e ‘= v s [o] Hyod Hy o v © 2] =} ‘= ‘e N2 prer) [e] Hyd Hyd o 1Y © wv =}
E £ § 5 3 § 5 ¥ 5 3 £ 3 E £ § 5 %z 8§ §5 ¥ 5 3 £ 3
s £ £ < 2 £ < E E E g oy IS < £ < 2 £ < E £ E e =
e E E E E E 5 5 5 T € E E E E £ E 5 5 5 E £
s S T & 3 < - - = 8 < S < s 3 < - - [ s
Vaestonmuutosten kumulatiivinen kehitys Keiteleella Vaestonmuutosten kumulatiivinen kehitys Lapinlahdella
kuukausittain v. 2016-2022 kuukausittain v. 2016-2022
henk Keitele 2016 == Keitele 2017 === Keitele 2018 === Keitele 2019 henk Lapinlahti 2016 === |apinlahti 2017 === Lapinlahti 2018 e==== | apinlahti 2019
enk. enk.
e Keitele 2020 === Keitele 2021 ==@==Keitele 2022 e | apinlahti 2020 === Lapinlahti 2021 ==@==Lapinlahti 2022
10 50
0
0
-10
-20 50
-30
40 -100
-50
-150
-60
-70 -200

tammi
tammi-kesa
tammi-heina
tammi-elo
tammi-syys
tammi-loka
tammi-joulu
tammi
tammi-helmi
tammi-huhti
tammi-touko
tammi-kesa
tammi-heina
tammi-elo
tammi-syys
tammi-loka
tammi-joulu

tammi-huhti
tammi-touko

tammi-helmi
tammi-maalis
tammi-marras

tammi-maalis

tammi-marras

Lahde: Tilastokeskus, Védestétilastopalvelu



Vaestonmuutosten kumulatiivinen kehitys Pielavedella Vaestonmuutosten kumulatiivinen kehitys Sonkajarvella
kuukausittain v. 2016-2022 kuukausittain v. 2016—-2022

Pielavesi 2016 === Pielavesi 2017 === Pjelavesi 2018 =====/Pijelavesi 2019 Sonkajarvi 2016 === Sonkajarvi 2017 === Sonkajarvi 2018 === Sonkajarvi 2019

henk.. henk.
e Pjelavesi 2020 == Pielavesi 2021 ==@==Pielavesi 2022 e SONkajarvi 2020 === Sonkajarvi 2021 ==@=Sonkajarvi 2022
40 20
20 0
0 -20
-20
-40
-40
-60
-60
-80
-80
100 -100
-120 -120
-140 -140
= ‘= v s (o] Hyod Hy o v © v > = = v pr] o H1s) H1) [e] Id © wu >
E s 3 3 3 £ § ¥ § 3 £ 3 e s % 3 3 £ § @ 7 = £ 3
© < <= ] v < < L L st T © < <= S i < = L L © T
- x E é A = T E £ IS g é ] T E Ié oS € L g IS IS g lé
c E : £ 5 £ f 5B B OE S e E E E 5 E 5 5 5 ot £
Vaestonmuutosten kumulatiivinen kehitys Vieremalla Vaestonmuutosten kumulatiivinen kehitys Yl3-Savon
kuukausittain v. 2016—-2022 seutukunnassa kuukausittain v. 2016-2022
Vierems 2016 e Vierems 2017 e \ljerems 2018 = \/ierem3s 2019 Yld-Savon sk. 2016 em===Y|3-Savon sk. 2017 e====Y|3-Savon sk. 2018
henk. henk. = Y|3-Savon sk. 2019 e====Y|3-Savon sk. 2020 e===Y|3-Savon sk.2021
e \lierem& 2020 == \Vieremé 2021  ==@=\/ieremé 2022 @ Yl3-Savon sk. 2022
40 0 T T T T T T T T T T T
20 -100
0 -200
-20 -300
-40 -400
-60 -500
-80 -600
-100 -700
-120 -800
E E £ £ £ %§ £ 3 g ¢ & 3 £E E £ 7 g g T & g2 g 8§ 3
e = § 2 3 % =z t & 2 5 8 e z § 2 3 £ 2 t § =z 5 28
8 T .E L X = T 1S IS IS € L s T g L X E = € IS IS IS =
E £ £ E € E § £ € ¢ £ E £ E E ¢ & §E € £ ¢ E
E € § & = £ *° =8 £ £ & E £ §E E §5 £ = 5 s E E
+ 8 + - + s + I + - +— e +

Lahde: Tilastokeskus, Vdestétilastopalvelu



SISA-SAVON SEUTUKUNTA JA KUNNAT

Vaestonmuutosten kumulatiivinen kehitys Suonenjoella Vaestonmuutosten kumulatiivinen kehitys Rautalammilla

kuukausittain v. 2016-2022 kuukausittain v. 2016—-2022
Suonenjoki 2016 = Suonenjoki 2017 e Suonenjoki 2018 Rautalampi 2016 ~ e====Rautalampi 2017 === Rautalampi 2018
henk.  e====Suonenjoki 2019 e SuONenjoki 2020 === SuONeNjoki 2021 henk. e Rautalampi 2019 === Rautalampi 2020 === Rautalampi 2021

==@==Suonenjoki 2022 60 ==@==Rautalampi 2022

40

20

tammi
tammi-helmi
tammi-maalis
tammi-huhti
tammi-touko
tammi-kesa
tammi-heina
tammi-elo
tammi-syys
tammi-loka
tammi-marras
tammi-joulu
tammi
tammi-helmi
tammi-maalis
tammi-huhti
tammi-touko
tammi-kesa
tammi-heina
tammi-elo
tammi-syys
tammi-loka
tammi-marras
tammi-joulu

Vaestonmuutosten kumulatiivinen kehitys Tervossa Vaesténmuutosten kumulatiivinen kehitys Vesannolla
kuukausittain v. 2016-2022 kuukausittain v. 2016-2022

Tervo 2016 e====Tervo 2017 e====Tervo 2018 e====Tervo 2019 Vesanto 2016  e=====\/esanto 2017 e====\/esanto 2018 e====\/esanto 2019

hzr(;k. e====Tervo 2020 e====Tervo 2021 ==@==Tervo 2022 hz:k. e====\/esanto 2020 e====\Vesanto 2021 ==@==Vesanto 2022
10 10
0 T T 0

-10 -10

-20 -20

-30 -30

-40 -40

-50 -50

-60 -60

tammi

tammi-elo
tammi
tammi-touko
tammi-kesa
tammi-elo
tammi-syys
tammi-loka
tammi-marras
tammi-joulu

tammi-kesa
tammi-heina
tammi-syys
tammi-loka
tammi-joulu
tammi-helmi
tammi-maalis
tammi-huhti
tammi-heina

tammi-huhti
tammi-touko

tammi-helmi
tammi-maalis
tammi-marras

Lahde: Tilastokeskus, Védestétilastopalvelu



henk.
100
50

-200
-250

-300

Vaestonmuutosten kumulatiivinen kehitys Sisa-Savon

seutukunnassa kuukausittain v. 2016-2022
Sisd-Savon sk. 2016 e Sjs3-Savon sk. 2017 e Sjs3-Savon sk. 2018

e Sjsd-Savon sk. 2019  es===Sisi-Savon sk. 2020  e====Sjsd-Savon sk. 2021
=@==Sisd-Savon sk. 2022

tammi

tammi-huhti
tammi-touko
tammi-kesa
tammi-heina
tammi-elo
tammi-syys
tammi-loka
tammi-joulu

tammi-helmi
tammi-marras

tammi-maalis

Lahde: Tilastokeskus, Védestétilastopalvelu



KOILLIS-SAVON SEUTUKUNTA JA KUNNAT

Vaesténmuutosten kumulatiivinen kehitys Kaavilla Vaestonmuutosten kumulatiivinen kehitys Rautavaaralla

kuukausittain v. 2016-2022 kuukausittain v. 2016-2022
Kaavi 2016  emmm=Kaavi 2017  e=Kaavi 2018 = Kaavi 2019 Rautavaara 2016 e Rautavaara 2017 e Rautavaara 2018
henk. henk. e Rautavaara 2019  e=====Rautavaara 2020 === Rautavaara 2021
20 === Kaavi 2020 ====Kaavi 2021 ==@==Kaavi2022 «=@==Rautavaara 2022
0
-20
-40
-60
-80
-100
-120 -60
€ ‘€ 2 b= ) ‘® 2 o < i) @ = E € 2 =] 2 ‘B 2 ° < L2 © =2
E = § 32 3z ¢ § ¥ 7 =2 § 3 E s ¢ 2 3z ¢ § ¥ 7 =2 § 3
] < 1S T - lé < E = = e é: B < IS T At é < g € € c g
L £ = I = L £ = I
E E £ E E E == §E £ E £ E B £ E g E 5 E E £ £
5 £ F § & § =8 E 3 5 £ § 5 & & = = E 5
- + il + + il
Vaestonmuutosten kumulatiivinen kehitys Tuusniemella Vaestonmuutosten kumulatiivinen kehitys Koillis-Savon
Y y
kuukausittain v. 2016-2022 seutukunnassa kuukausittain v. 2016-2022
Tuusniemi 2016 = Tuusniemi 2017 e Tyusniemi 2018 Koillis-Savon sk. 2016 === Koillis-Savon sk. 2017 === Koillis-Savon sk. 2018
henk. e Tyusniemi 2019 e Tyusniemi 2020 e TUUSNiEMi 2021 henk. e Koillis-Savon sk. 2019 === Koillis-Savon sk. 2020 === Koillis-Savon sk. 2021
20 e=@==Tuusniemi 2022 0 =@=Koillis-Savon sk. 2022
o = — N
0 T T T — T T T T T T T _50
-10
-20 -100
-30
-40
=0 -150
-60
70 -200
-80
-90 -250
€ = 2 = ) ‘@ 2 o ES 2 @ = = = 2 b= ] ‘B 2 ° 2 2 @ 2
E 3 3 3 32 & § 2 § =2 £ 3 E 3 3§ 3 32 & § *® § =2 £ 3
s < € T 2 £ < € I = = T 3 = £ T 2 £ < S € = = T
E £ E E ¢ E E € £ ¢ E E £ E & € E E £ € ¢ £
% £ g S S g + Ji] 8 IS © g € g S S % + 8 S £ ©
+ 8 + 8 + s + + I + c +— s +

Lahde: Tilastokeskus, Védestétilastopalvelu



VARKAUDEN SEUTUKUNTA JA KUNNAT

Vaestonmuutosten kumulatiivinen kehitys Varkaudessa
kuukausittain v. 2016—-2022

Varkaus 2016  es===\/arkaus 2017 e===\/arkaus 2018 e=====\/arkaus 2019

henk.

== \/arkaus 2020 ====\Varkaus 2021 ==@==\arkaus 2022

= = © ] o :g Hol 2 1d @ (%] S

E £ § 5 %2 & § ® 7 s E§ 3

8 < € L 2 'é < S E £ = T

E § E € ¢ E E £ € £ E

8 € €

5 £ 5 §F £ § R -
Vaestonmuutosten kumulatiivinen kehitys Leppavirralla

kuukausittain v. 2016-2022
Leppavirta 2016 e | eppdvirta 2017 e | @ppadvirta 2018
henk. | eppdvirta 2019 e @ ppdvirta 2020 e | @ppdvirta 2021

=@==eppadvirta 2022

50

-50

-100

-150

-200

-250

tammi
tammi-maalis
tammi-huhti
tammi-touko
tammi-kesa
tammi-heina
tammi-elo
tammi-syys
tammi-loka
tammi-marras
tammi-joulu

tammi-helmi

henk.

60
40

henk.

-100

-200

-300

-400

-500

-600

-700

Vaestonmuutosten kumulatiivinen kehitys Joroisissa
kuukausittain v. 20162022

Joroinen 2016 === Joroinen 2017 === ]Joroinen 2018 e=====joroinen 2019

@ JOroinen 2020 e=====Joroinen 2021 ==@==Joroinen 2022

tammi

tammi-helmi
tammi-maalis
tammi-huhti
tammi-touko
tammi-kesa
tammi-heina
tammi-elo
tammi-syys
tammi-loka
tammi-marras
tammi-joulu

Vaestonmuutosten kumulatiivinen kehitys Varkauden
seutukunnassa kuukausittain v. 2016-2022
Varkauden sk. 2016 ~ e====\/arkauden sk. 2017  e===Varkauden sk. 2018

e=\/arkauden sk. 2019  e===V/arkauden sk. 2020  ====Varkauden sk. 2021

=@="\/arkauden sk. 2022

tammi

tammi-helmi
tammi-huhti
tammi-touko
tammi-kesa
tammi-heina
tammi-elo
tammi-syys
tammi-loka
tammi-marras
tammi-joulu

tammi-maalis

Lahde: Tilastokeskus, Védestétilastopalvelu




